05.4.1-LVPA-V- 
812-02-0004 „Lietuvos gamtos ir kultūros paveldo objektų (išteklių) pristatymas Lietuvos ir Lenkijos turizmo 
rinkose bei turinio kūrimas”. 

2. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Maksimali sutarties vertė yra 12992,01 EUR (dvylika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt 

du eurai ir 1 centas) su PVM (10737,20 Eur be PVM (dešimt tūkstančių septyni šimtai trisdešimt septyni eurai 
ir 20 centų)).  

2.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota Paslaugų kaina, visos išlaidos ir mokesčiai. Jokios papildomos 
Paslaugų teikėjo išlaidos prie numatytų Sutarties įkainių nepridedamos ir nekompensuojamos. 

2.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: